

ВОЈНА ПОШТА

Бр. 2822

бр. 110- 9
12.07.2017. године
ПРОКУПЉЕ

Додела наруџбенице
- ОДЛУКА -

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр.124/2012), члана 118. Правилника о материјалном пословању у МО и ВС (СВЛ 29/2014) и извештаја о стручној оцени понуда бр. 110-8 од 12.07.2017. године, *д о н о с и м*:

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ НАРУЏБЕНИЦЕ:

1. Извршити услугу поправке и одржавања ватрогасне опреме, према извештају о стручној оцени понуда бр.110-8 од 12.07.2017. године.
2. Набавку - услугу поправке и одржавања ватрогасне опреме, извршити од *групе понуђача*: „ВАТРОИВАЛ“ Београд & „СИГУРНОСТ“ Ниш, који је једини доставио понуду, на износу од **48.405,80** динара без ПДВ-а, издавањем наруџбенице.
3. Набавку - услугу поправке и одржавања ватрогасне опреме извршиће комисија одређена одлуком бр.110-2 од 28.06.2017. године.
4. Исплату рачуна извршити из расхода ВП 2822 Прокупље, шифра 549, извор финансирања "01" - буџет, за 2017. годину, по конту 4252, а на основу Плана јавних набавки добара, услуга и радова за 2017. годину - ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ И ОБЈЕДИЊЕНЕ ЈАВНЕ НАБАВКЕ.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

- Комисија одређена одлуком бр.110-2 од 28.06.2017. године је упутила позив за достављање понуда бр.110-4 од 30.06.2017. године, објављивањем на порталу Управе за јавне набавке www.portal.ujn.gov.rs и порталу јавних набавки МО www.nabavke.mod.gov.rs
- Понуде у запечаћеној коверти, у траженом року, доставила су 2 (два) понуђача и то:

Понуђач	Адреса	Телефон
<i>-група понуђача:</i> „ВАТРОИВАЛ“ д.о.о. – Београд & „СИГУРНОСТ“ д.о.о. - Ниш	ул. Гостиварска бр.15, 11000 Београд ул. Вукадина Јоцића бр.19, 18000 Ниш	011/74477-221
„АНТИПЛАМ“ д.о.о.- Београд	ул.Бранка Момирова бр.21, 11210 Београд	011/7317-614

- Понуде ових предузећа су евидентиране у деловоднику ВП 2822 Прокупље под бројем:

- 110-5 од 06.07.2017. године, „ВАТРОИВАЛ“ (понуда бр. 0307-1/17),
- 110-6 од 06.07.2017. године, „АНТИПЛАМ“ (понуда бр. 1505/2017).

- Наведене понуде су отворене дана 07.07.2017. године у 12:15 часова, о чему је вођен записник о отварању понуда бр. 110-7 од 07.07.2017. године.

- Отварању понуда нису присуствовали представници понуђача.

- Имајући у виду наведено, комисија је констатовала да су понуђачи понудили услугу поправке и одржавања ватрогасне опреме, по следећим условима:

Ред. бр.	Понуђач	Параметар 1 (цена са ПДВ)	Параметар 2 (квалитет)	Параметар 3 (рок извршења)
		(динара)	(месеци)	(дана)
1	2	3	4	5
1.	„ВАТРОИВАЛ“ д.о.о. – Београд	58.086,96	12 месеци	15 дана
2.	„АНТИПЛАМ“ д.о.о. – Београд	104.409,60	24 месеци	15 дана

- На основу приказаног, комисија је констатовала следеће:

- Да су пристигле две исправне и прихватљиве понуде, и да су се на основу чл. 105. став 3. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр.124/2012) стекли услови за доделу наруџбенице која има битне елементе уговора,

- Понуда најповољнијег понуђача „ВАТРОИВАЛ“ д.о.о. Београд, према критеријуму економски најповољнија понуда је прихватљива

- Да је „ВАТРОИВАЛ“ д.о.о. Београд, понудио цену од 48.405,80 динара без ПДВ-а, и рок за извршење услуге од 15 дана од дана пријема моторног возила у сервис, те да је вредност предметне понуде мања од оквирно процењене вредности.

- Сходно наведеном, а у складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012), комисија је дала предлог да се понуђачу „ВАТРОИВАЛ“ д.о.о. Београд, изда наруџбеница за извршење услуге, према следећем

Ред. бр.	Структура понуде	Јединица мере	Количина	Појединачна цена без ПДВ	Укупно без ПДВ
1.	ТП и хидрауличко испитивање ВА тип „S-2“	ком	35	335,80	11.753,00
2.	ТП и хидрауличко испитивање ВА тип „S-2a“	ком	8	340,40	2.723,20
3.	ТП и хидрауличко испитивање ВА тип „S-3“	ком	6	335,80	2.014,80
4.	ТП и хидрауличко испитивање ВА тип „S-6“	ком	13	510,60	6.637,80
5.	ТП и хидрауличко испитивање ВА тип „S-6a“	ком	12	469,20	5.630,40
6.	ТП и хидрауличко испитивање ВА тип „S-9“	ком	8	510,60	4.084,80
7.	ТП и хидрауличко испитивање ВА тип „S-9a“	ком	1	469,20	469,20
8.	ТП и хидрауличко испитивање ВА тип „S-100“	ком	3	2.470,20	7.410,60

9.	ТП и хидрауличко испитивање ВА тип „СО ₂ -5“	ком	1	782,00	782,00
10.	Испитивање ватрогасних „Ц“ црева са спојкама	ком	20	345.00	6.900,00
УКУПНО БЕЗ ПДВ					48.405,80
ПДВ					9.681,16
УКУПНО СА ПДВ					58.086,96

СБС/МП



Достављено:

- уз предмет ЈН,
- С-4.